
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1197

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2022

N° do Processo: 337

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: ATENDIMENTO AO AUTOS Nº0003192-95.2022.8.16.0050 - PACIENTE: M. G. A.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 337/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 82/2022

OBJETO: ATENDIMENTO AO AUTOS Nº0003192-95.2022.8.16.0050 - PACIENTE: M. G. A.

AUTUAÇÃO

SECRETARIA SOLICITANTE: SAÚDE

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Em 05 de outubro de 2022.

Jose Marcio Urbano
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1197/pstrongobjetostrong-atendimento-ao-autos-n0003192-9520228160050-paciente-m-g-ap/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2023 00:00:00 ADITIVOS Baixar

24/10/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

24/10/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6559865c97630213c2194dcda4cbdecf.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6565702b7f99a7a51476e9a89652cca3.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc2f049822488b7b28aa026be603fcaf.pdf

